
Zápis ze schůze výboru ČSOZ, konané dne 29. 9. 2021 v SÚRO, v.v.i.,  
Bartoškova 28, Praha 4 

 

Přítomni:  

Prezenčně - Ing. Daniela Ekendahl, Ing. Pavel Fojtík, Ing. Petr Kuča, Ing. Kateřina Navrátilová 

Rovenská 

On-line - Ing. Marie Davídková, Ing. Ludmila Auxtová 

Omluveni: Ing. Jiří Hůlka 

Program schůze: 

1. Úvod  

2. Zpráva pokladníka (členská základna, stav financí)  

3. Soutěž ČSOZ 

4. Soutěž 6th European IRPA 2022 Congress v Budapešti (nominace kandidáta) 

5. Členská schůze ČSOZ  

6. Informace o DRO  

7. Náměty na semináře a další činnost  

8. Různé 

1. Úvod 
DE uvítala všechny přítomné i přítomné online. Program schůze byl přijat beze změn. 

2. Zpráva pokladníka (členská základna, stav financí) 

• Stav účtu k 16. 9. 2021 1:00 133 651,82 Kč, disponibilní je 133 651,82 Kč (musí vždy zůstat 

min 100 Kč na účtu). 

• Náklady Kočka, s. r. o. jsou uhrazené. Letos zbývá zaplatit dohody Eva Čermáková a Zdeněk 

Borecký, soutěž mladých  

• Členské příspěvky uhradilo 29 z 59 členů, firma VF a Nuvia. Jsou rozesílány upomínky 

členům k uhrazení členských příspěvků. 

• Výhled rok 2022 – členské příspěvky IRPA na 2022 a 2023, Kočka, s. r. o., 2x dohoda, celkem 

cca 32 000 Kč + soutěž mladých. 

• Z Městského soudu v Praze přišla informace o nutnosti podat účetní závěrku korektně, tedy 

nikoli přes datovou schránku firmy Kočka, s. r. o. DE a KNR vyřeší. 

Úkoly: KNR prověří založení datové schránky. Dále zajistí aktualizaci seznamu členů a jeho 

odeslání Z. Boreckému 

3. Soutěž ČSOZ 

Datum odevzdání posunuté na 30.9. Aktuálně pouze 1 přihlášený, M. Šefl, t.č. na studijním 

pobytu v USA. Bude požádán DE o on-line prezentaci svého příspěvku, popř. o předtočenou 

prezentaci. 

4. Soutěž 6th European IRPA 2022 Congress v Budapešti (nominace kandidáta) 

Přihlášen pouze M. Šefl. Výbor schválil nominaci M. Šefla do soutěže mladých 6th European 

IRPA 2022 Congress v Budapešti. DE zašle nominaci do IRPA. 



 

5. Členská schůze ČSOZ 

Na základě diskuze byl vybrán termín 3.11.2021 (alternativní termín 16.11.2021). DE 

zarezervuje velkou zasedací místnost SURO. 

DE navrhla připojit odborný seminář. Výbor souhlasil. DE navrhla požádat O. Ploce o prezentaci 

osobních dávkách na palubách letadel. MD ověří. DE zašle návrh programu. Do následných 

příprav se zapojí členové výboru.  

6. Informace DRO 

Informace dodala MD. Termín konání 8. -12. 11. Místo konání: online. Celkem k 29. 9. 99 

registrovaných. Přihlášených do soutěže je celkem 19. Schůze programového výboru 11.10. 

Pravděpodobně se naplní program celého týdne. Společenské odpoledne ve středu. Krátké 

prezentace 3 min, prezentace 12 min+3min diskuse. Prezentace se budou posílat předem. 

7. Náměty na semináře a další činnost 

DE navrhuje společný seminář s Českou společností fyziků v medicíně, z.s. Předběžně jednala 

s Lucii Súkupovou, předsedkyní ČSFM, která tuto možnost projedná na výboru a podle 

výsledku bude dál spolupráce postupovat. 

8. Různé 

Dne 25. 10. 2021 proběhne v době 10:00-16:00 online (Webex) schůze Evropských společností 

IRPA. Za ČSOZ budou nominováni Pavel Fojtík a Marie Davídková. Zajistí DE. 

Úkol: KNR zjistí kolik členů musí mít společnost v IRPA.  

 

29. 9. 2021      zapsala: Navrátilová Rovenská 

verifikovala: Ekendahl 

 

 


